



“Euroopa vajab aktiivseid pensionäre”

See on Grundtvigi täiskasvanute ühiskondliku koostöö projekti nimi. Selles osaleb 8 partnerit, üks on MTÜ Eesti People to People.

Septembris 2008 toimus Eesti People to People liikmete esimene

kohtumine õpihimuliste pensionäride ja sotsiaalpartneritega vähemusrahvuste organisatsioonidest, et arutada võimalikku koostööd ja tähistada Euroopa kultuuri päeva. Oktoobri algul oli partnerite

esimene kohtumine Poolas, kus jaotati omavahel ülesanded ja määrati kohtumiste ajad. Pärast kohtumist koguti materjale Eesti People to People kohta ja saadeti need Poola partneri veebilehele.

20. oktoobril kohtuti Tallinnas. Novembris koostasid Eesti People to People liikmed küsimustiku Euroopa Liidu ja eelseisvate euro-parlamendi valimiste kohta, mis saadeti kõigile partneritele. Õigete vastuste protsent Eestis oli 67. Küsitluse tulemused tehti teatavaks partnerite kohtumisel aprillikuus Hispaanias.

Portugalis kohtuti partneritega jaanuaris. Kohtumine oli pühendatud jõulu- ja nääritraditsioonidele partnerriikides. Meeldejääv oli Portugali organisatsiooni *Associacao Presenca Feminina* ning nelja pensionäride päevakeskuse ja vanadekodu külastamine, kus korraldati Eesti jõulukommete tutvustus.

(Järg 8. lk.)



Õigete vastuste protsent Eestis oli 67. Küsitluse tulemused tehti teatavaks partnerite kohtumisel aprillikuus Hispaanias. RUTA PELS, foto

“Euroopa vajab aktiivseid pensionäre”

(Algus 2. lk.)

Veebruaris toimunud kohtumine oli pühendatud eelseisvatele euro-parlamendi valimistele. Samal ajal hakkasid partnerriikide õppurite vahel arenema sidemed, peeti kirjavahetust arvutivõrgu kaudu.

Aprillis sõideti Hispaaniasse. Kohtumise peateemaks olid ülestõusmispühad. Ülestõusmispühade kommete tutvustust valmistasid ette kaks õpilast Eestist, tutvuti värvitud munade ja lastejoonistuste näitusega, jälgiti inglise keele lahtist tundi ja õpiti üheskoos laule, külastati Barcelona ajaloo- ja kultuuriobjekte, El Plata linnavalitsust ja Montserrat kloostrit.

Eestit esindasid Hispaanias 4 inimest, kes pärast kojujõudmist jagasid oma muljeid sõpradele, Tallinna Humanitaarõppekeskuse

õpilastele ja Eesti Ukrainlaste Kongressi liikmetele.

Mais korraldasid Eesti People to People liikmed ekskursiooni vanalinna, Kadriorgu, Piritale ja Botaanikaaeda. Ja kui juunis tegid 15 inimest partnerriikidest meile visiidi, olid nemad giidideks. Tallinna-visiidi peateema oli tutvumine jaanipäeva tähistamise traditsioonidega, vähemusrahvuste organisatsioonide külastamine, Eesti pensionäride elu ja parimate kogemuste tundmaõppimine ning tutvustus, mis oli seotud küsitluse korraldamisega seoses euro-parlamendi valimistega. Külalised Poolast osalesid ühingu Polonia 20. aastapäeval.

RUTA PELS,
MTÜ Eesti People to People